
Apartmány s Panorama�ckým
Výhledem na Moře

Od 328.000 € DEV-ARR

2 - 4 Koupelny 2 - 4 Ložnice

85 - 150 m² 49 - 66 m²

None Dec 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16842-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more


Přehled
Tento projekt se skládá z 9 rezidenčních bloků nabízejících apartmány s 1 až 4 ložnicemi.
Každá jednotka má prostornou terasu s výhledem do zahrady nebo na moře. Penthousy
disponují soukromými vířivkami. Projekt se nachází poblíž Estepony na Costa del Sol a nabízí
panorama�cké výhledy na Středozemní moře.

Vybavení
Reziden� mohou využívat 2 venkovní bazény, jeden z nich má podvodní lehátka pro opalování,
a také vyhřívaný bazén. K dispozici je gurmánský salonek, coworkingové prostory, posilovna,
jóga zóna a krásně upravené zahrady s dětským hřištěm. Komplex také nabízí chytré poštovní
schránky, kardiochráněnou oblast a 24/7 bezpečnostní systém s kamerovým dohledem.

Specifikace
Apartmány jsou postaveny z vysoce kvalitních materiálů. Kuchyně jsou vybaveny moderními
spotřebiči, včetně trouby, mikrovlnné trouby, myčky nádobí a dalších. Koupelny mají
podlahové vytápění, luxusní povrchové úpravy a špičkové armatury od značek jako
Hansgrohe. Penthousy zahrnují vířivky a rozlehlé terasy.

Udržitelnost
Projekt integruje udržitelné prvky, včetně moderního aerotermálního systému na ohřev vody,
který snižuje spotřebu energie. Solární panely jsou také instalovány pro op�malizaci
energe�cké účinnos�.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/16842-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more




Vlastnosti
Služby

Dětské Hřiště
Garáž
Zahrada
Posilovna
Vyhřívaný Bazén
Vnitřní Bazén
Venkovní Bazén
Společenský Klub
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Terasy
Podlahové Vytápění

Lokalita

Blízko Pláže
Blízko Golfu
Blízko Restaurací
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 328.000 €

VAT (10%) 32.800 €

Stamp Duty (1.2%) 3.936 €

Lawyer Fees (1%) 3.280 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/16842-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more#mortgage-calculator


















Apartmány s Panorama�ckým Výhledem na
Moře
Od 328.000 € DEV-ARR

2 - 4 Koupelny 2 - 4 Ložnice

85 - 150 m² 49 - 66 m²

None Dec 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/16842-apartmany-s-panoramatickym-vyhledem-na-more
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

